
ОГЛАС ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА КВАЛИФИКАЦИСКИ СИСТЕМ

Број на оглас: 01-01/2019/K1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЕВНМакедонија АД- Скопје

I.1.2) Адреса: ул.11 Октомври бр. 9

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Даница Арсеновска Адреса на е-пошта: danica.arsenovska@evn.mk Телефон/Факс:
02/ 3205 000 43277/

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската документација може да се добијат
На горната адреса

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Други договорни органи - Друго

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка:
Набавка на Eнергетски кабли со пластична изолација Номинален напон U0/U 0,6/1 kV

II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 200.000.000,00

II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки - Купување

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите: ЕВН
Македонија, Централен магацин Бутел - Скопје.

II.3) Дали договорот е од опфатените дејности (секторски договор): Енергетика

II.4) Групна набавка: Да

II.5) Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка: Енергетски кабли со пластична изолација
Номинален напон У0/У 0,6/1 кВ, (ЛОТ1 и ЛОТ 2) - според техничката спецификација и техничкиот
прашалник, како и тендерската документација (во прилог на објавата)

II.6) Референтна номенклатура за доделување на договор за јавна набавка (ОПЈН): Да
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник

Шифра Опис
31320000-5 Кабли за дистрибуција на електрична енергија

ДЕЛ III: ПОСТАПКА



III.1) Критериум за доделување на договор: Најниска цена

III.2) Дали ќе се користи електронска аукција? Не

Дополнителни информации во врска со електронската аукција: Секторски договорен орган

ДЕЛ IV: ПРАВНИ,ЕКОНОМСКИ,ФИНАНСИСКИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ

IV.1) Критериуми за утврдување на способност на понудувачот или кандидатот

IV.1.1) За докажување на личната состојба, економскиот оператор треба да ги достави следниве документи -
изјава на економскиот оператор дека во последните пет години не му била изречена правосилна пресуда за
учество во злосторничка организација, корупција, измама или перење на пари
- потврда дека не е отворена постапка за стечај од надлежен орган
- потврда дека не е отворена постапка за ликвидација од надлежен орган
- потврда за платени даноци, придонеси и други јавни давачки од надлежен орган од земјата каде што
економскиот оператор е регистриран
- потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не му е изречена споредна
казна забрана за учество во постапки за јавен повик, доделување на договори за јавна набавка и договори за
јавно-приватно партнерство
- потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не му е изречена споредна
казна привремена или трајна забрана за вршење на одделна дејност
- потврда дека со правосилна пресуда не му е изречена прекршочна санкција - забрана за вршење на
професија, дејност или должност, односно привремена забрана за вршење одделна дејност

IV.1.2) Способност за вршење професионална дејност на економскиот оператор:
Документ за регистрирана дејност

IV.2) Услови за учество

IV.2.1) Услови кои треба да бидат исполнети од страна на економските оператори во поглед на нивните
квалификации:
Согласно на тендерска документација и техничка спецификација

IV.2.2) Начин на докажување на квалификациите:
Согласно на тендерска документација и техничка спецификација

ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ

V.1) Времетраење на квалификацискиот систем Над три години

V.2) Времетраење на важноста на квалификацискиот систем:

Од / До 29.03.2024

V.3) Дополнителни информации

V.4) Датум на објава: /

V.5) Краен рок за поставување прашања: 23.03.2024 15:30

ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ

ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА



ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ

ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР / ЕВИДЕНЦИИ


